
UCHWAŁA NR 85/2024 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 5 września 2024 r. 

w sprawie  przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2024. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/Dz. U. z 2024 r., poz. 107/ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm./ oraz Uchwały Nr 1396/2024 Zarządu 
Powiatu Mławskiego z dnia 05.01.2024 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2024, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 84/2024 z dnia 5 września 2024 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z  Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 84/2024 z dnia 5 września 2024 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej  Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 6 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 84/2024 z dnia 5 września 2024 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 84/2024 z dnia 5 września 2024 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 9 do niniejszej uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od 10 do nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mlawskiego: 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60142A15-AF31-4C92-BA9A-E033005CFD4F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 759 448,22 7 859 486,22

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 759 448,22 7 859 486,22

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 758 912,00 7 858 950,00

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej 7 758 912,00 7 858 950,00

852 Pomoc społeczna 2 382 702,37 2 434 849,57

Ośrodki wsparcia 1 353 031,84 1 405 179,04

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 303 959,84 1 356 107,04

Dotacja z rezerwy celowej (cz.83, poz. 33) na fin.ośrodków wsparcia dla osób z
zaburzeniami psychicznymi "Za Życiem"

0,00 52 147,20

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 778 172,32 838 156,32

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 333 126,00 393 110,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

333 126,00 393 110,00

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej 326 456,00 386 440,00

152 225 710,41 152 437 879,61

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

75411

85203

85321

Razem:

59 984,00

212 169,20

Zmiany w planie dochodów na rok 2024-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

100 038,00

100 038,00

100 038,00

100 038,00

52 147,20

52 147,20

52 147,20

52 147,20

59 984,00

59 984,00

59 984,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 85/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 5 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60142A15-AF31-4C92-BA9A-E033005CFD4F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 13 684 913,84 13 684 913,84

Rady powiatów 477 167,00 477 167,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 341,00 15 601,00

Zadania bieżące SP 9 341,00 15 601,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 505,00 36 755,00

Zadania bieżące SP 35 505,00 36 755,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 470,00 210,00

Zadania bieżące SP 6 470,00 210,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 250,00 0,00

Zadania bieżące SP 1 250,00 0,00

Starostwa powiatowe 11 769 529,30 11 764 529,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 480,76 73 080,76

Zadania bieżące SP 64 480,76 73 080,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 238 210,00 233 610,00

Zadania bieżące SP 238 210,00 233 610,00

4300 Zakup usług pozostałych 443 536,00 437 536,00

Zadania bieżące SP 443 536,00 437 536,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 386,00 13 386,00

Zadania bieżące SP 16 386,00 13 386,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 124 816,00 124 816,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 162,00 13 162,00

Promocja Wydział Infrastruktury i Promocji IRŚ 13 562,00 8 562,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 320,00 104 375,00

Promocja Wydział Infrastruktury i Promocji IRŚ 66 053,00 81 108,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 905,00 0,00

Promocja Wydział Infrastruktury i Promocji IRŚ 5 905,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 150,00 1 000,00

Promocja Wydział Infrastruktury i Promocji IRŚ 5 150,00 1 000,00

75075

15 055,00

15 055,00

-5 905,00

-5 905,00

-4 150,00

-4 150,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdzia Zmiana

0,00

75019 0,00

6 260,00

6 260,00

1 250,00

1 250,00

-6 260,00

75020

-6 260,00

8 600,00

-1 250,00

-1 250,00

-5 000,00

8 600,00

-4 600,00

-4 600,00

-6 000,00

-6 000,00

-3 000,00

-3 000,00

0,00

-5 000,00

-5 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 85/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 5 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60142A15-AF31-4C92-BA9A-E033005CFD4F. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 1 205 246,54 1 210 246,54

4300 Zakup usług pozostałych 1 041 403,91 1 046 403,91

oplaty za obwieszczenia w prasie zad.archit.-budowlane 11 336,00 16 336,00

29 490 884,29 29 490 884,29

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

75095

Razem:

5 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60142A15-AF31-4C92-BA9A-E033005CFD4F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 758 912,00 7 858 950,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 758 912,00 7 858 950,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz
pozostałe należności

731 262,00 831 300,00

Zadania bieżące KPPSP 731 262,00 831 300,00

7 758 912,00 7 858 950,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

100 038,00

Razem: 100 038,00

75411 100 038,00

100 038,00

100 038,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 85/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 5 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60142A15-AF31-4C92-BA9A-E033005CFD4F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 333 126,00 393 110,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 333 126,00 393 110,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 418,00 165 418,00

Zadania z zakresu administracji rządowej 138 748,00 158 748,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 286,00 29 286,00

Zadania z zakresu administracji rządowej 23 286,00 29 286,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 313,00 5 313,00

Zadania z zakresu administracji rządowej 3 313,00 5 313,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 47 000,00

Zadania z zakresu administracji rządowej 42 000,00 47 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 57 947,72 74 931,72

Zadania z zakresu administracji rządowej 57 947,72 74 931,72

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 42 000,00

Zadania z zakresu administracji rządowej 32 000,00 42 000,00

4 620 938,87 4 680 922,87

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

16 984,00

2 000,00

5 000,00

5 000,00

16 984,00

10 000,00

10 000,00

59 984,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

59 984,00

85321 59 984,00

20 000,00

20 000,00

6 000,00

6 000,00

2 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 85/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 5 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60142A15-AF31-4C92-BA9A-E033005CFD4F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 372 967,84 1 425 115,04

Ośrodki wsparcia 1 372 967,84 1 425 115,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 937 923,14 977 923,14

Dotacja z rezerwy celowej (cz.83, poz. 33) na fin.ośrodków wsparcia dla osób z
zaburzeniami psychicznymi "Za Życiem"

0,00 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 254,00 172 254,00

Dotacja z rezerwy celowej (cz.83, poz. 33) na fin.ośrodków wsparcia dla osób z
zaburzeniami psychicznymi "Za Życiem"

0,00 10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 823,00 25 970,20

Dotacja z rezerwy celowej (cz.83, poz. 33) na fin.ośrodków wsparcia dla osób z
zaburzeniami psychicznymi "Za Życiem"

0,00 2 147,20

1 372 967,84 1 425 115,04

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Środowiskowy Dom Samopomocy w Mławie

Rozdział Zmiana

52 147,20

85203 52 147,20

40 000,00

40 000,00

10 000,00

10 000,00

2 147,20

2 147,20

Razem: 52 147,20

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 85/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 5 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60142A15-AF31-4C92-BA9A-E033005CFD4F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

926 Kultura fizyczna 1 529 559,55 1 529 559,55

Pozostała działalność 27 774,00 27 774,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 627,00 5 627,00

Wydatki z imprez MHS 6 627,00 5 627,00

4190 Nagrody konkursowe 7 574,00 8 974,00

Wydatki z imprez MHS 7 574,00 8 974,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 8 600,00

Wydatki z imprez MHS 9 000,00 8 600,00

1 529 559,55 1 529 559,55

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Mławska Hala Sportowa

Rozdział Zmiana

0,00

92695 0,00

-1 000,00

-1 000,00

1 400,00

1 400,00

-400,00

-400,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 85/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 5 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60142A15-AF31-4C92-BA9A-E033005CFD4F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 758 912,00 7 858 950,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 758 912,00 7 858 950,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 758 912,00 7 858 950,00

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej 7 758 912,00 7 858 950,00

852 Pomoc społeczna 2 007 555,84 2 059 703,04

Ośrodki wsparcia 1 303 959,84 1 356 107,04

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 303 959,84 1 356 107,04

Dotacja z rezerwy celowej (cz.83, poz. 33) na fin.ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami
psychicznymi "Za Życiem"

0,00 52 147,20

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 377 634,32 437 618,32

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 333 126,00 393 110,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

333 126,00 393 110,00

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej 326 456,00 386 440,00

11 703 983,20 11 916 152,40

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

75411

85203

85321

Razem:

59 984,00

212 169,20

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2024

Rozdzia Zmiana

100 038,00

100 038,00

100 038,00

100 038,00

52 147,20

52 147,20

52 147,20

52 147,20

59 984,00

59 984,00

59 984,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 85/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 5 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60142A15-AF31-4C92-BA9A-E033005CFD4F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 758 912,00 7 858 950,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 758 912,00 7 858 950,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 758 912,00 7 858 950,00

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej 7 758 912,00 7 858 950,00

852 Pomoc społeczna 2 007 555,84 2 059 703,04

Ośrodki wsparcia 1 303 959,84 1 356 107,04

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 303 959,84 1 356 107,04

Dotacja z rezerwy celowej (cz.83, poz. 33) na fin.ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami
psychicznymi "Za Życiem"

0,00 52 147,20

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 377 634,32 437 618,32

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 333 126,00 393 110,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

333 126,00 393 110,00

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej 326 456,00 386 440,00

11 703 983,20 11 916 152,40

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

75411

85203

85321

Razem:

59 984,00

212 169,20

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2024-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

100 038,00

100 038,00

100 038,00

100 038,00

52 147,20

52 147,20

52 147,20

52 147,20

59 984,00

59 984,00

59 984,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 85/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 5 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60142A15-AF31-4C92-BA9A-E033005CFD4F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 758 912,00 7 858 950,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 758 912,00 7 858 950,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz
pozostałe należności

731 262,00 831 300,00

Zadania bieżące KPPSP 731 262,00 831 300,00

852 Pomoc społeczna 2 007 555,84 2 059 703,04

Ośrodki wsparcia 1 303 959,84 1 356 107,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 937 923,14 977 923,14

Dotacja z rezerwy celowej (cz.83, poz. 33) na fin.ośrodków wsparcia dla osób
z zaburzeniami psychicznymi "Za Życiem"

0,00 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 254,00 172 254,00

Dotacja z rezerwy celowej (cz.83, poz. 33) na fin.ośrodków wsparcia dla osób
z zaburzeniami psychicznymi "Za Życiem"

0,00 10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 823,00 25 970,20

Dotacja z rezerwy celowej (cz.83, poz. 33) na fin.ośrodków wsparcia dla osób
z zaburzeniami psychicznymi "Za Życiem"

0,00 2 147,20

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 377 634,32 437 618,32

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 333 126,00 393 110,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 418,00 165 418,00

Zadania z zakresu administracji rządowej 138 748,00 158 748,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 286,00 29 286,00

Zadania z zakresu administracji rządowej 23 286,00 29 286,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 313,00 5 313,00

Zadania z zakresu administracji rządowej 3 313,00 5 313,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 47 000,00

Zadania z zakresu administracji rządowej 42 000,00 47 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 57 947,72 74 931,72

Zadania z zakresu administracji rządowej 57 947,72 74 931,7216 984,00

16 984,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
na rok 2024

Rozdział Zmiana

100 038,00

75411 100 038,00

100 038,00

100 038,00

52 147,20

52 147,20

40 000,00

85203

85321

40 000,00

2 147,20

10 000,00

10 000,00

2 147,20

59 984,00

59 984,00

20 000,00

20 000,00

6 000,00

6 000,00

2 000,00

2 000,00

5 000,00

5 000,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 85/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 5 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60142A15-AF31-4C92-BA9A-E033005CFD4F. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 42 000,00

Zadania z zakresu administracji rządowej 32 000,00 42 000,00

11 703 983,20 11 916 152,40

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

10 000,00

10 000,00

Razem: 212 169,20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60142A15-AF31-4C92-BA9A-E033005CFD4F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 758 912,00 7 858 950,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 758 912,00 7 858 950,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy
oraz pozostałe należności

731 262,00 831 300,00

Zadania bieżące KPPSP 731 262,00 831 300,00

7 758 912,00 7 858 950,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami na rok 2024-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

100 038,00

Razem: 100 038,00

75411 100 038,00

100 038,00

100 038,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 85/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 5 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60142A15-AF31-4C92-BA9A-E033005CFD4F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 303 959,84 1 356 107,04

Ośrodki wsparcia 1 303 959,84 1 356 107,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 937 923,14 977 923,14

Dotacja z rezerwy celowej (cz.83, poz. 33) na fin.ośrodków wsparcia dla osób z
zaburzeniami psychicznymi "Za Życiem"

0,00 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 254,00 172 254,00

Dotacja z rezerwy celowej (cz.83, poz. 33) na fin.ośrodków wsparcia dla osób z
zaburzeniami psychicznymi "Za Życiem"

0,00 10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 823,00 25 970,20

Dotacja z rezerwy celowej (cz.83, poz. 33) na fin.ośrodków wsparcia dla osób z
zaburzeniami psychicznymi "Za Życiem"

0,00 2 147,20

1 303 959,84 1 356 107,04

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
na rok 2024-Środowiskowy Dom Samopomocy w Mławie

Rozdział Zmiana

52 147,20

85203 52 147,20

40 000,00

40 000,00

10 000,00

10 000,00

2 147,20

2 147,20

Razem: 52 147,20

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 85/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 5 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60142A15-AF31-4C92-BA9A-E033005CFD4F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 333 126,00 393 110,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 333 126,00 393 110,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 418,00 165 418,00

Zadania z zakresu administracji rządowej 138 748,00 158 748,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 286,00 29 286,00

Zadania z zakresu administracji rządowej 23 286,00 29 286,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 313,00 5 313,00

Zadania z zakresu administracji rządowej 3 313,00 5 313,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 47 000,00

Zadania z zakresu administracji rządowej 42 000,00 47 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 57 947,72 74 931,72

Zadania z zakresu administracji rządowej 57 947,72 74 931,72

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 42 000,00

Zadania z zakresu administracji rządowej 32 000,00 42 000,00

336 722,00 396 706,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

16 984,00

2 000,00

5 000,00

5 000,00

16 984,00

10 000,00

10 000,00

59 984,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami na rok 2024-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

59 984,00

85321 59 984,00

20 000,00

20 000,00

6 000,00

6 000,00

2 000,00

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 85/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 5 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60142A15-AF31-4C92-BA9A-E033005CFD4F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 85/2024 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 5 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12


		2024-09-06T11:36:29+0200


		2024-09-06T11:37:48+0200


		2024-09-06T11:38:37+0200


		2024-09-06T11:39:28+0200




